servare warandiam et obligationem) ratam servare et obligationem et 

impeticionem eorum! et suorum heredum (dg: de) in premissis existentes et 

eventuras deponere et recognoverunt se de pretio (dg: emptionis) 

#supportacionis# fore satisfactum clamantes inde quitas (dg: acta in ca). 

Testes datum supra. 

BP 1180 p 549r 08 wo 22-03-1396. 

Hiervan een instrument maken. Opgesteld in de kamer in aanwezighheid van 

voornoemde schepenen, Johannes Bovinc en Albertus Wael. 

A. 

Et fiet instrumentum super eodem (dg: ad). Acta in camera presentibus 

dictis scabinis Johanne Bovinc et Alberto Wael datum anno Domini Mo CCC 

nonagesimo sexto (dg: mensis) index 4 mensis marcii (dg: in .) die XXII 

hora vesperarum pontificis (dg: Bonacii) Bonefacii (dg: die) noni (dg: d) 

anno suo septimo. 

BP 1180 p 549r 09 wo 22-03-1396. 

Henricus Geffen snijder beloofde aan Wedigo zvw Bartholomeus gnd Meus 

Wedigen soen 19½ Engelse nobel of de waarde in goud met Kerstmis aanstaande 

(ma 25-12-1396) te betalen. 

Henricus Geffen sartor promisit super omnia (dg: ?hr) Wedigoni filio 

quondam Bartholomei dicti Meus Wedigen soen XIX et dimidium Engels nobel 

seu valorem in auro ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. 

Testes Rover et Scilder datum supra. 
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1180 mf10 A 05 p. 550. 

 Quarta post palmarum: woensdag 29-03-1396. 

BP 1180 p 550v 01 wo 29-03-1396. 

Hubertus zvw Henricus Louwer van Berlikem verkocht aan Petrus van Drueten 

verwer een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den 

Bosch te leveren, gaande uit 1 bunder broekland in Schijndel, ter plaatse 

gnd Eilde, tussen Lodekinus wollenklerenwever enerzijds en Henricus van 

Essche anderzijds, reeds belast met 1 oude groot grondcijns. 

(dg: Hug) Hubertus filius quondam Henrici Louwer de Berlikem hereditarie 

#vendidit# Petro de Drueten tinctori hereditariam paccionem (dg: un) 

dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie 

purificationis et in Busco tradendam ex uno bonario #terre# paludialis 

sito in parochia de Scijnle in loco dicto Eilde inter hereditatem 

Lodekini textoris laneorum ex uno et inter hereditatem Henrici de Essche 

ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam 

obligationem deponere excepto uno grosso antiquo domino fundi exinde 

prius solvendo et sufficientem facere. Testes Spina et Lu datum quarta 

post palmarum. 

BP 1180 p 550v 02 wo 29-03-1396. 

Johannes Herinc zvw Johannes Herinc vleeshouwer beloofde aan Johannes van